

Selandia Import Silkeborg A/S

Hårup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 31 75 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Willy Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selandia Import Silkeborg A/S Hårup Vestervej 9 8600 Silkeborg Telefon: 86 81 81 64 Telefax: 86 81 81 65 Hjemmeside: www.selandia-trailers.dk CVR-nr.: 21 31 75 00 Stiftet: 8. oktober 1998 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Haarup Gustafson, formand Morten Gustafson Willy Fisker
Direktion	Willy Fisker
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	AF Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros- og detailhandel med trailere, salgsvogne, skurvogne, udstillingsvogne og reservedele.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.969.568 kr. mod 6.410.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.360.658 kr. mod 2.707.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.969.568	6.410.059
1 Personaleomkostninger	-2.629.177	-2.672.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-200.741</u>	<u>-180.185</u>
Driftsresultat	3.139.650	3.557.264
Andre finansielle indtægter	252	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-103.634</u>	<u>-83.749</u>
Resultat før skat	3.036.268	3.473.515
Skat af årets resultat	<u>-675.610</u>	<u>-766.199</u>
Årets resultat	<u>2.360.658</u>	<u>2.707.316</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>360.658</u>	<u>707.316</u>
Disponeret i alt	<u>2.360.658</u>	<u>2.707.316</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.746.444	3.802.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	331.290	389.874
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.077.734</u>	<u>4.192.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.077.734</u>	<u>4.192.207</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>15.081.457</u>	<u>14.671.103</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.081.457</u>	<u>14.671.103</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.543.740	982.396
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>45.095</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.543.740</u>	<u>1.027.491</u>
Likvide beholdninger	<u>238.782</u>	<u>1.311.332</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.863.979</u>	<u>17.009.926</u>
Aktiver i alt	<u>20.941.713</u>	<u>21.202.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	562.500	562.500
4 Overført resultat	12.651.968	12.291.310
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	15.214.468	14.853.810
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	241.577	236.879
Hensatte forpligtelser i alt	241.577	236.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	208.467	278.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	668.357	839.154
Langfristede gældsforpligtelser i alt	876.824	1.117.319
Gæld til pengeinstitutter	468.370	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	85.746	117.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.609.325	1.652.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	670.912	755.216
Anden gæld	1.774.491	2.468.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.608.844	4.994.125
Gældsforpligtelser i alt	5.485.668	6.111.444
Passiver i alt	20.941.713	21.202.133
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.263.418	2.351.397
Pensioner	307.123	270.146
Andre omkostninger til social sikring	23.253	21.025
Personaleomkostninger i øvrigt	35.383	30.042
	<u>2.629.177</u>	<u>2.672.610</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.373	36.928
Andre finansielle omkostninger	73.261	46.821
	<u>103.634</u>	<u>83.749</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	562.500	562.500
	<u>562.500</u>	<u>562.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.291.310	11.583.994
Årets overførte overskud eller underskud	360.658	707.316
	<u>12.651.968</u>	<u>12.291.310</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 278.165 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.746.444 kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med kr. 2.000.000. Bogført værdi af fast ejendom pr. 31. december 2017 udgør kr. 3.746.444.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AF Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31 74 88 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

AF Holding 2008 ApS
Frejasvej 4
8600 Silkeborg

Moderselskab

Øvrige nærtstående parter

Willy Fisker
Charlotte Haarup Gustafson
Morten Gustafson

Direktion
Bestyrelsesformand
Bestyrelsesmedlem

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Villy Nielsen Fisker

Som Direktør
På vegne af AF Holding 2008 ApS
PID: 9208-2002-2-022406530339
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 10:51:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Villy Nielsen Fisker

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af AF Holding 2008 ApS
PID: 9208-2002-2-022406530339
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 10:51:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Villy Nielsen Fisker

Som Dirigent
På vegne af AF Holding 2008 ApS
PID: 9208-2002-2-022406530339
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 10:51:32
Underskrevet med NemID

NEM ID

Charlotte Gustafson

Som Bestyrelsesformand
På vegne af AF Holding 2008 ApS
RID: 13317248
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 10:16:49
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Gustafson

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Selandia Import Silkeborg A/S
PID: 9208-2002-2-524004811278
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 10:04:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2020 kl.: 10:12:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.